PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA
Rua Marcílio Dias, 719 - Centro - Rancharia-SP – CEP: 19.600-000

Fone (18) 3265-9200 -  Fax (18) 3265-9201
e-mail: contato@rancharia.sp.gov.br

C.N.P.J.  44.935.278/0001-26

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHARIA – EDITAL Nº 01/2007

O PREFEITO MUNICIPAL DE RANCHARIA, no uso de suas atribuições legais, torna público os horários
de realização das provas do Concurso Público para o preenchimento de cargos efetivos pertencentes
aos Quadros de Cargos Efetivos do Poder Executivo do Município, e Processo Seletivo para formação
de Cadastro de Reserva visando à contratação temporária, pela Consolidação das Leis do Trabalho –
C.L.T., para ministrar aulas em classes vagas e ou para substituições aos docentes titulares de cargo
durante o ano letivo de 2008 – Edital nº 01/2007:

PROVAS DIA/HORÁRIO
24/11/2007
 (Sábado)

DIA/HORÁRIO
25/11/2007
(Domingo)

Processo Seletivo PEB I das 09h00 às 12h00 XXXXXXXXXXXX

Processo Seletivo PEB II, Monitor de Informática
e Prova de Conhecimentos

das 14h00 às 17h00 XXXXXXXXXXXX

Concurso PEB I XXXXXXXXXXXXX das 09h00 às 12h00

Concurso PEB II; Monitor de Informática;
Bibliotecário; Arquivista; Agente de Trânsito

XXXXXXXXXXXXX das 14h00 às 17h00

Rancharia, 30 de Outubro de 2007.

Alberto César Centeio de Araújo
Prefeito do Município de Rancharia